
DOHODA O NAROVNANÍ

č. dohody oprávněného: 1/10/6100/004
č. dohody povinného:

TSKRX007GSGI

Účastníci dohody

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze

dne 12.1. 2017, ve znění pozdějších dodatků, společností:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení:
č.ú.:
Datová schránka: mivq4t3
zastoupena:
Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva
Při podpisu této dohody a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost

dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.
Technická sprava komunika
Doručeno: 27. T1. 2020
TSK/53291/20
listy: 1
založil:

(dále jen „oprávněný") na straně jedné

a

2. Jan Kukla

67398138 z

Bankovní spoje
č.ú.:

(dále jen „povinný") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), tuto

dohodu:

Článek 1

Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu č. 1/10/6100/004, jejímž předmětem je

provozování linkové autobusové dopravy na autobusovém stanovišti Praha, Na

Knížecí. Tato smlouva byla ke dni 31.12.2019 ze strany oprávněného ukončena

výpovědí. Povinným byla ke dni 15.04.2020 zaplacena poslední splátka nájemného,

a to ve výši 4.536,- Kč + DPH v zákonné výši, avšak bez uzavření příslušného

dodatku ke smlouvě (tj. dodatek č. 19).
Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na této dohodě, jak níže

uvedeno.

1.1

1



Článek 2

Smluvní strany konstatují, že bylo ke dni 15.04.2020 ze strany povinného zaplaceno
poslední předepsané nájemné za autobusové stání stanovené v článku 1 této dohody
v částce 4.536,- Kč + DPH v zákonné výši v souladu s § 56a odst. 3 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (viz splátkový
kalendář ze dne 16.07.2019 - příloha č. 1); co do důvodu a výše správně zjištěné a

popsané.

2.1

Strany dohody si tímto stvrzují, že ke dni podpisu této dohody:
a. byla veškerá dosavadní plnění povinným uhrazena,

b. povinný splnil veškeré požadavky ze strany oprávněného,
c. a smluvní strany tedy nevznášejí vůči sobě žádné nároky a považují tak

vzájemná práva a povinnosti ke dni podpisu této dohody za vypořádaná.

2.2

Článek 3

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 2 listech, z toho oprávněný
obdrží dva výtisky a povinný obdrží dva výtisky.

3.1

Oprávněný a povinný se zavazují, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemně
informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění dle této dohody.

3.2

3.3 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
oprávněný.

3.4

Povinný prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této
dohody a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.5

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této dohody postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Povinný bere na vědomí, že
se oprávněný řídí zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"),
které jsou uveřejněny na webových stránkách oprávněného, zejména s Kodexem
CCP a zavazuje se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.
Oprávněný se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby oprávněnému
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

3.6

2



Strany dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu dohody, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz
toho připojují vlastnoruční podpisy.

3.7

3.8 Příloha:

a) Příloha č. 1 splátkový kalendář

7 V Praze dneV Praze dne

Za povinnéhoZa oprávněného

3



Splátkový kalendář - daňový doklad Příloha č. 1

k Dodatku č. 1 9

ke Smlouvě č.

strana 1 2 1

1106100004

Dodavatel IČO: 00064581

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

DIČ: PID smlouvy

Variabilní symbol

TSKRX007GSGI

1106100004

Konstantní symbol 308

1 1106100004Smlouva číslo

Peněžní ústav

Číslo účtu

Odběratel

'CO: 67398138 DIČ

spojBank

Číslo účtu

Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy č.

Datum vystavení dokladu

1106100004

16.07.2019
Předmět plnění:

AS Na Knížecí - provozování autobusové linkové dopravy

Rozsah plnění (MJ):
Plánované splátky pro období: 09-12/2019

Cena za MJ Sleva Základ daně Sazba daně Daň Zaokrouhleni Celkem Kč Datum zdaň. plnění a

splatnosti
1 134,00 0,00 1 134,00 21 % 238,14 1 372,14

1 372,00

1 372,14

1 372,00

1 372,14

1 372,00

1 372,14

1 372,00

-0,14 15.09.2019
1 134,00 0,00 1 134,00 21 % 238,14

-0,14 15.10.2019
1 134,00 0,00 1 134,00 21 % 238,14

-0,14 15.11.2019
1 134,00 0,00 1 134,00 21 % '

238,14

-0,14 05.12.2019
Doplňující informace:

AS: Na Knížecí provozování autobusové linkové dopravy

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě č. 1106100004

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Počet příloh: 1


